

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	2	Změny ZTI- ÚT
R:	3	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 733 A Rozvod potrubí A</b>						<b>-2 665,80</b>				
1	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	-9,00000	287,31	-2 585,79	0,00076	-0,00684	0,00000	0,00000
2	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-9,00000	8,89	-80,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 734 A Armatury A</b>						<b>323,36</b>				
3	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	4,00000	83,00	332,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,00000	105,00	630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	-3,00000	60,23	-180,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	734233121R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. mosaz DN 15	kus	2,00000	222,15	444,30	0,00023	0,00046	0,00000	0,00000
7	55127228R	Šroubení radiátorové přímé V-4300 3/4"	kus	6,00000	106,00	636,00	0,00018	0,00108	0,00000	0,00000
8	5513730620R	Hlavice termostatická pro veř. prostory	kus	-2,00000	449,23	-898,46	0,00020	-0,00040	0,00000	0,00000
9	55137310R	Hlavice termostatická 2980	kus	-1,00000	639,79	-639,79	0,00020	-0,00020	0,00000	0,00000
<b>Díl: 735 A Otopná tělesa A</b>						<b>7 008,60</b>				
10	735157182R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 900/ 600	kus	-1,00000	4 803,33	-4 803,33	0,01152	-0,01152	0,00000	0,00000
11	735171111R00	Těleso trub. Linear Comfort KLT 1500.600	kus	-1,00000	3 570,16	-3 570,16	0,01380	-0,01380	0,00000	0,00000
12	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	112,00000	139,21	15 591,52	0,00024	0,02688	0,00000	0,00000
13	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,08328	2 514,71	-209,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000